44 

21/10/2019 
11:10:25

Pregoeiro 21/10/2019 
11:11:02

Para DLF ENGENHARIA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA - Certo!

03.591.509/0001-
44 

21/10/2019 
11:13:00

Para o atendimento ao contrato com eficiência e presteza, podemos ofertar o valor de R$ 
4.431.515,70 (quatro milhões quatrocentos e trinta e um mil quinhentos e quinze reais e 

setenta centavos), pois zelamos pelo bom andamento do contrato.

Pregoeiro 21/10/2019 
11:13:38

Para DLF ENGENHARIA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA - .

Pregoeiro 21/10/2019 
11:18:54

Para DLF ENGENHARIA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA - Aceito.